ne illi teneat cō

tratus: et h̄z hec

p̄dicio intelligat

etia s̄ non appo-

nat: q̄n q̄ ex-

p̄mitit cōsentus

pur⁹ remanerit: cō

dictiones enim ra-

cite non faciunt

obligationē p̄dici-

onale. ff. de con-

di. et demon. l. cō

dictiones exrin-

scus. et no. de iu-

retrit. quādmo-

dum. faciūt rī si

exdmas faciēt rez

conditionalē. ff. de

leg. s. si lega-

tu. h̄z. vbi condi-

tio si voler possi-

ti in p̄sona lega-

tarū. (v. q. no.

ff. de cond. & de

mōl. alq. Jo.

an.) facie condic-

ionalē legatum

& exp̄ssa nocent.

que non exp̄ressa

non nocent. ff. de

et. iur. exp̄ressa.

B Infan-

tes adi-

Sue

Duillo tres partes. Prima tractat de sponsalibus contractis  
p̄ infants ambos vel alteri. Secunda ibi: Idem quod de  
matrimonio contracō p̄ impuberz. Tertia ibi: Por-  
tro de sp̄osalibus p̄tractis p̄ parentes p̄ filios & istud sus-  
sticat p̄ divisione & summa: quia summando non p̄t bre-  
Additio uis rectari. reale enī & pulcherrimā formā habuit hec  
decre. determinat autē principiū no. xxv. q. ii. c. vno. et. s.  
co. lras. alle diuersae determinationes q̄ ponunt in glo-  
bus. Ibis. a. Infan-  
tes. b. Sponsalia cōtrahendā. In finienda enim  
ad nō p̄cum eras illa quod videat ignorat. C. de falso.  
li. ad hoc. s. co. de tempo. or. nullus. C. de lur. deli. si in/  
Nota fane. (c. xxv. q. ii. h. i. Jo. an.) b. S. p̄senitio. Nota q̄  
licet quo ad pubertate (inchoandā). In finienda enim  
non est in sexu differentia. In vero q̄ enī sexu finit pu-  
bertas et cura finito. xxv. anno. C. si mi. se. ma. dix. l. s.  
Si ma. fac. sine decre. l. si. insti. de cura in pat. Jo. an.)  
sit in sexu differentia in numero annorū. s. co. puberes.  
z. c. continebat. quo ad infantia secus. q̄ vterq; infans  
minor sepeñio: ve h̄c. z. s. co. lras. z. c. accessit.  
c. Eis. Ignorātib⁹ vel sc̄lētib⁹ no. euro. h̄z. aliter si ma-  
iorib⁹ ve mīra. g. porro. d. Verbo. Quia post sepeñ-  
niū admīnistrē vocat se sponsos. e. Vel facto. Ut quia  
post sepeñia secū iacer: vel cā oscularur ut sponsus vel  
h̄s simili⁹. et sic nō referit an qd stat h̄bo vel facto. de  
ap. dilecti. z. c. ve nostrū. z. ad hoc cōco. de resti. spo. ex  
ge. f. Coualeſcūt. z. de reg. lur. nō firmat. z. intellige-

p̄ h̄c. solutionē quā dixi. z. de reg. lur. nō firmat co. ll.  
Iz q̄ solo t̄pis tracu nō firmat qd a principio nō vale-  
bat. sed nouo subsequēti p̄fensu interdū tacito: interdū  
exp̄issō (Jo. mo. dicit no vel p̄sumpto alle. ff. loca. itē q̄ri Additio  
tur. h. s. fi. z. l. se. Jo. an.) bñ ve h̄ vides: z lbi plen⁹ dixi.

g. Inducit. s.  
co. c. propri.

h. Idē quoq;

Sp̄osalia p̄ vba

de p̄nti cōtracta

inter impuberē

puberē vel inter

ipuberē nō p̄x

mos pubertati

valēt ve sp̄onia

lia de futuro: nec

i m̄rimoniū trās

eunte ex sola p̄se

uerāta eratis: ni

si alii approbat

inducit tñ publi

cam honestatē.

hōro d. vsq; ad. h.

Poro do.

i. Supplebat

s. de sp̄ola. veni-

ens. et. ca. ad id

q. d. s. c. puberes:

et. c. de illis. E

sc̄ no. q̄ si mali-

cia suppleat era-

te p̄rahēre potē

rū m̄rimoniū: z

cor. s. co. c. vlt.

z. c. de illis. et est

hoc d. op. L. et

Hof. (q̄ adhuc Additio

h placet archi.)

q̄ dixerit i p̄d.

decre. de illis q̄

ad hoc vt tenet

alita suppleat era-

te: regrit q̄ inuicē se cognoverint cū de h̄z aliter cōstare

nō possit ex q̄ sit m̄iores. h̄z Hof. ibi z cui cocor. Ber.

Inno. et Abb. z h̄ vesp. z h̄ approbat.

Quid si puer mi-

nor. xiiij. an. multas mulieres cognovit: z multer m̄nor

xij. an. a plurib⁹ est cognita: hi p̄hūnt m̄rimoniū. s̄l. vel

ci dixerit no euro. (Jo.) quis h̄z dicere tale m̄rimoniū

p̄ter carnalē ad inuicē copulā ne tencet. k. De futu-

ro. Approbat q̄ no. Ala. L. Ber. Hof. Inno. et Hof.

s. ea nobis. p̄bat dlm. h̄ de crece. s. co. arrestatōes. et

c. v. l. s. de l. ap. sup. co. (ad hoc inducit q̄ nō semp

h̄ba de p̄nti h̄t p̄fensu de p̄nti Jo. an.) lepe enī extra

l dō agit tacita nascit obligatio. ff. como. si cū cō

modatō. s. v. l. l. M̄rimoniū. Et nō sp̄osalia: vñ nō

videbat sp̄osalia: ad h̄z. s. de offi. dele. cū lug. ff. de sp̄o.

q̄tētū. C. si q̄s alteri vel sibi. l. multū interest. nec m̄rimo-

nī: q̄r eras phylbebar: h̄mū falū ut h̄c vides: sic no.

llō generale si nō valeat ve ago valeat ve valere p̄t. s.

e. a. nobis. m. C. Bodū altū. Ut q̄ simul cohabeat

rū: z h̄ soli casu (intelligit h̄s bñ. dixi h̄c nō aduerterē

q̄ dixi in rex. sup. s. altū Jo. an.) vel se iugis nomia

bār & amplexabant ve phylbes. n. Pubertat. Sta-

tim & fugere debet. h̄cito p̄t: qd dic. s. de sp̄on. ad id.

quod. z reprobat opt. Pe. de lamp. no. s. co. ti. c. vi. per

abbatē (ve ibi scr̄p. in s. Jo. an.) o. Poro. Sp̄on

falla. p̄ absentibus filiis nō tenēnisi ipsi presentibus

# Ziber

III

vel nisi app. bauerint tacite vel expresse ex postfacto.  
h. d. Do. Declarar notara p. Inno. et Hosti. s. de resti.  
spo. et gec. a C Pro filiis. scilicet misericordibus suis  
ide est ac si ipsi fratraberant. eo. li. de c. v. l. b C  
Addi. tradixerint. Ergo q. tacit h. casu non plenit (cum h. agat  
de re naturaliter  
appellib. Job.  
mo.). q. de te. iu. q.  
tacet cu su. pcor.  
e Sponsalia.  
Peta q. parentes  
et id eadem rone  
intelligas de qd  
bet allo. s. d. spō.  
ad id qd. er. s. de  
ma. contrac. p. in  
terdile. eccl. ca. j.  
qd hunc bene co  
cor. et h. sibi tener  
Hosti. z Inno.  
sbi no. pterariu. di  
cens spale in pa  
tre. ut nomine filie  
patris et non p. di  
ceris possit spou  
salia pther. ss. de  
spō. sed q. patris  
z. l. se. C. de nup  
viduacem in tu  
tore. ss. de spō. si  
puelle. et non ob  
de spō. ad id qd  
(hoc loquunt invi